
＜お知らせ＞

４月２６日（金）全面復旧オープン
４月２５日（木）はネット設置のため
臨時休業とさせていただきます

料金改定のご案内
　平素はグリーンアリーナ奈良をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。また、当施設が
開業１７年を迎えることができましたのもお客様のお陰と重ねて感謝申し上げます。
　さて、既にご承知のことと存じますが、光熱費や諸物価などの価格高騰が続いて
おります。当施設では企業努力により17年間料金の維持に努めてまいりましたが、
自助努力だけでは非常に困難となりました。
　つきましては当施設としましても誠に遺憾ではございますが、２０２４年４月２６日
(金 ) の全面復旧時より料金の改定をさせていただくこととなりました。
　今回の改定でお客様にはご負担をお掛け致しますことを心からお詫び申し上げると
ともに、イベントやキャンペーンなども思案しておりますので、ご理解をいただき今後とも
変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

アリーナ会員

レディース会員

ジュニア会員

会員種別

スクール会員

入会金

１０００円

１０００円

無 料

無 料

入場料

年会費

１０００円

無 料

無 料

ボール代

１Ｆ・２Ｆ
（オートセッター）

平日 10
土日祝 11

３Ｆ
（カゴ ５０球）

全日 １球/8円

ボール代

１Ｆ・２Ｆ
（オートセッター）

平日 ８
土日祝 ９

３Ｆ
（カゴ ５０球）

全日 １球/6円

１Ｆ・２Ｆ
（オートセッター）

平日 12
土日祝 13

３Ｆ
（カゴ ５０球）

全日 １球/10円

円
円

円
円

１Ｆ・２Ｆ
（オートセッター）

平日 10
土日祝 11

３Ｆ
（カゴ ５０球）

全日 １球/8円

円
円

円
円

ビジター

新料金表 ２０２４年 ４月２６日から 旧料金


